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Agud Agud, Miguel... . , .J40: Masias 37 labrador : noj 'no
Albesa Cozañía, Mariano. . .[94: Arrabal 11 labrador si] si
Albesa Cazaña, Rafael. . . ./40/ Arrabal 11 amanuense si] si
Andrés Frasno, Pascual... . .194| Masias 1 molinero si] si
Angiés Agud, Honorato, . ./90 Plaza 6 labrador si] si
Anglés Agud, Rafael. .-. 134] Plaza6 ¡jornalero no| no
Anglés Anglés, Andrés. . 146 Cantarerias 3 labrador no| no
Anglés Ciprés, Manuel... .|94/ Plaza mesonero si] 8l
Anglés Gil, Nicolás. . .-. ¡94 Masias 14 labrador no| no
Anglés Gil, Gabriel. . . . 182 Masias 14 labrador no| no
Anglés Roch, Antonio. . . .44! Arrabal 17 jornalero si| si
Anglés Porto'és, Juan. . . [48 Masias 15 propictario uo| no
Anglés Porto!lés, Vicente. . .|42i Masias 15 - labrador Bol no
Anglés Vidal, Javier. . . .|46| Portamunt 3 ¡jornalero ¿ sil 8
Anglés Vidal, Manuel. . . .|60/ Herreria * labrador : si] si
Anglés Zabala, Manuel... 97 Arribal 19 propietario si] si
Avglés Zabala, Mariano. . ./9li Roquetas pensionista sil si
Anglés Zabala, Ponicano. . .|48| Roquetas 4 jornalero si] si
Anglés Zapater, Nicolás. . .¡60| Masias 14 propietario |” sil si
Antolín Estopiñá, Manuel. . (44 Portamunt labrador no| no
Antolin Jarque, Francisco... .47| Plaza 7 herrero sif si
Antolín Jarque, Mariano. . -J96/ Arrabal 12 posadero si| si
Antolín Masip, José... . . .(47| Arrabal 20 labrador no| no
Antolín Morera, León: . . 176; Portamunt 13 labrador noj no
Antolin Roca, Agustín. . . .|44 Roquetas labrador no| no
Ballestero Ceute'les, Agustín . 45; Casilla Carretera |p caminero si] si
Bayod Gi!, Pedro... .. . .89| Arrabal l ¡jornalero no| no
Buyod Gil, Manuel, . . . .[(4li Masias 17 labrador no| no
Bayod Giner, Pedro... .160 Masías 17 labrador no| no
Bel Gil, Domingo... . . ./72| Arrabal 16 labrador no| no
Bel Peris, Masuel. . ... ./64| Portamunt6 labrador no| no
Bel Vidal, Atanasio. . . .|81| Arrabal labrador si si
Bel Vidal. Mariano. . .. . .|42| Arrabal 16 ¡jornalero no| no
Bellviure Celima, Manuel. . .[98/ Portamunt 14 jornalero no| no

5| Bellviure Villoro, Domingo. ./98| Portamunt 14 pastor no| ao
Berge Ramón, Domingo. . .|38| Arrabal 6 albañil 51 Sr
Blasco Borrás, Andrés. . . .|92  Portamunt3 propietario si| si
Blasco Franco, José . . . .127| Portamunt carpintero si] si
Bonfill Antolín, Martín... . .147/ Masias3 labrador uo| no
Bonfill Antolin, Vicente. . .[55| Portamunt2 labrador no| no
Bonfill Barberáb, Manuel. . ./26/ Arrabal labrador no| no

Borrás Segura, José. . . . .|56| Masias 7 labrador Do| no
Bosque Avglés, Rafael. . . .|26/ Arrabal jornalero no| no
Bosque Celma, Joaquin... . ..[52| Arrabal 13 propietario no| no
Bosque Cuartilles, Joaquín. ¡32 Herrería 15 jornalero no| no
Cardona Abella, Timoteo. . ./29| Herrería 1 herrero Pepsi
Cardona Allepuz, Miguel. . ./28| Masias 18 labrador no| 0
Cardona Cuartiella, Juan. . ..[98/ Masias 18 labrador no| no
Celma Agud, Manuel. . . .|67| Arrabal 14 propietario no| no
Celma Borrás, Pascual. . . .[47| Masias 20 propietario a0| no
Celma Vidal, Miguel.. . . .|32/ Masias 19 jornalero no| ne
Cros Royo, Marcelino. . . .|31| Masias labrador no| no
Cuartielles Bel, Jaime. . . [46 Portamunt 16 propietario si| si
Cuartielles Grau, Rafael. . .[65/ Cantarerías 2 propietario si| si
Cuartielles Llovet, José... .173l Cantareriasó labrador : no| no 
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97, 56] Cuartielles Morera, Raimundo. .37, Cantarerías 2 labrador si sip si
85! 57| Cuartilla Anglés, Angel. . ..48| Roquetas 2 propietario : si] si

104| 58| Delmar Bosque, Francisco. . 41] Cantarerías labrador a no| no
103; 59| Delmar Bosque, Joaquín... 451 Portamunt 4 labrador ¿ noj no
109| 60| Escolano Piquer, Manuel... .94| Plaza 4 maostro : si] si
110; 61| Esteve Bel Florencio. . 142] Roquetas 3 labrador- : no| no
318! 62| Estopiñá Delmar, José. '28|  Horrería 8 labrador E si| si
111: 63] Estopiñá Estopiñá, Joaquín. . ..71] Herrería 8 labrador : no| no
113 64] Ferror Martín, Domingo. . .40| Arrabal 8 carpintero : silo si

116| 65| Ferrero Bel, Jaime... . 27 Masías 12 propietario : aci no
117) 66| Ferrero Celma, Simón.. 111 Masías 12 pastor . : BO; no
344| 67| Ferrero Plana, José. ... . ..25] Arrabal labrador : si] si
119| 68| Ferrero Zabala, Rafael. . .46| Arrabal 3 propietario 3 sa] si
301| 69| Gauchola Bernús, Juan. 31] Plaza 6 jornalero : Do uo
123|  70| Gil Agud, Francisco. 571 Portamunt 5 labrador a NINE
1271 71| Gil Morera, Francisco. . ..76| Herrería 5 propietario : is
335| 72| Gil Sancho, Manuel 271 Masías labrador : pa ono
259|  73| Gisbort Sancho, Matías. ..36| Portamunt 8 jornalero z 29 00
305| 74| Gómez Albosa, Pedro. . .'31| Plaza 10 labrador 3 si] si
133| 75| Grau Anglés, Ramón. .74| Plaza 8 alpargatero : E
135| 76| Grau Insa, José. . .48| Plaza 8 labrador : ss
1361 77| Grau Montañés, Francisco. ..14| Roquetas 9 labrador : TH
336| 78| Griñón Martínez, Joaquín. 38] Masías labrador : DOj- Lo
139] 79| Guardia Querol, Antonio. .38| Masías 22 jornalero : o
319| S0| Herrero Vidal, Juan Antonio. ..28| Portamunt jornalero ¿ SO
327| S1| Insa Siscar, Domingo. 41] Arrabal jornalero : Reno
260| 82| Latorre Onartielles Martín. . ..35| Herrería 10 labrador ; Aopona
144| 83| Latorre Salvador, Mariano. ..71]) Horrería 10 pastor : Ano
145] 84| Lombarte Boira, Bornardo. 731 Masías 26 labrador : o
147| 85| Lombarte Gil, Blas . ..88|] Masías 26 labrador E Yo! 10
148| 86| Lombarte Gil, Domingo. . 43] Masías 26 labrador : nol 00
146| 87| Lombarte Gil, Antonio. 421 Roquetas 13 labrador a PA ponO
156| 88! Montañés Grau, Pablo.. 381 Arrabal 21 jornalero ES hoj no
157| 89) Morera Adells, Miguel.. '40| Portamunt 12 jornalero : SaE=ia
291| 90 Morera Colma, José .32| Herrería 6 labrador o
159| 91| Morera Sales, José. . .169| Herrería 6 propietario PSOE
160| 92] Navarro Bover, Manuel. . [82] Plaza 3 propietario OE
170 93| Peris Bel, Victoriano. . .67| Arrabal 10” propietario Ls
171| 94| Peris Braulio, José. 1531 Plaza 1 propietario HOrEnqO
172] 95| Peris Soriano, José.. 61] Arrabal 9 propietario e E:
173| 96! Peris Soriano, Manuel. 47] Arrabal9 jornalero na
328| 97| Peris Zabala, Mariano.. .1291 Plaza 1 barbero Sus)
345| 98| Peris Zabala,Valentín. 25 Plaza 1 labrador a
176|  99| Pino Franquet, Manuel... 44. Roquetas 5 jornalero e
179| 100] Portolés Centelles, Fidencio... ..52] Masías 22 jornalero OS
180| 101| Portolés Centelles, Pascual. . .147] Masías 4 labrador E
184] 102] Querol Colma, Juan. 176] Masías 23 propietario Eno
185| 103| Querol Ortíz, Juan... 49] Masías 23 labrador Bo 10
192| 104] Royo Navarro, Manuel. '55] Plaza 3 labrador A
2921 105| Serrat Anglés, Manuel. ..32| Arrabal 18 pastor oO
346| 106| Serrat Anglés, Prudencio. ..25] Arrabal labrador PO
347| 107| Serrat Anglés, Valentín. . 261 Arrabal labrador os
194| 108| Serrat Bel,Francisco. .'S1] Arrabal 16 jornaloro a
196| 109| Serrat Caldi, Gabriel. 147] Herrería 9 jornalero eno
197| 110) Serrat Caldú, Rafaol. ..53| Arrabal 15 labrador a
199] 111: Serrat Gil, Pedro. .157| Herrería 1 herrero ol
200| 112] Sorrata José, ..60| Arrabal 13 jornalero e
203| 113| Serrob Angosto, Bornardo. . 42] Masías 5 propietario o
293| 114! Serret Angosto, Vicente. . 82] Masías 5 labrador o
207| 115| Siurana Bel José. .l48| Masías 10 propietario ES
329| 116| Siurana Bonfil, Ramón. 1411 Masías 11 labrador al
209| 117| Siurana Bosque, Blas. . ..69] Masias 9, propietario O
210| 118| Siurana Cuartielles, Mariano. 64 Roquetas 12 labrador pueñO
211) 119' Siurana Cuartiolles, Salvador. ..60. Roquetas 7 ona

   labrador    
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213
215
216
294
274
230
233
235|-
23
239
143
245
275
348
246
250
251
248
252  

 
 

1281
129

30
31
-32
33
34
35
36
37
38
39
40
41  

APELLIDOS Y NOMBRES
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Siurana Lombarte, José,
Siurana Masip, Rafxel,
Siurana Meseguer, Jacinto.
Siurana Ortiz, Mariano. .
Soriano Peris, José
Vicente Royo, Tomás.
Vidal Albesa, Mariano.
Vidal Borge, Gregorio.
Vidal Segura, Rafael .
Vidal Segura, José.
Vileta Carceller, Ramón..
Villar Anglés, Francisco.
Villar Grau, Ramón.
Villar Micolan, Juan Antonio.
Zabala Antolin, Agustiu
Zabala Antolin, Inocencio...
Zabala Antolin, Manuel..
Zabala Antolin, Pelegrín.
Zabala Pallarés, Rafael.  

Domicilio.

Herrería 11
Masías 11
Masías 11
Roquetas 12
Herreria 5
Plaza 9
Roquetas 13

. Masías 16
Cantarerias
Masías 7
Roquetas 13
Plaza 5
Portamunt 8
Roquetas
Arrabal 5
Portamunt 5
Portamunt 17
Arrabal 5
Plaza 2 '

o

propietario
propietario
iabrador
jornalero
labrador
propietario
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
propietario
pastor

labrador.
abogado
labrador
labrador
labrador
propietario 

Disrrrto 2."—EsCcUELA DE NIÑOS.—SECCIÓN ÚNICA.

Agud Cuartielles, Joaquin...
Albesa Bel, José.
Amela Mouserrat, Francisco.
Anglés Agud, Jooquia. . ,
Anglés Bosque, José. Ñ
Anglés Micolau, Eduardo, .
Anglés Portolés, Antonio. .
Anglés Albesa, Ramón. .
Anglés Roch, Juan.
Auglés Serrat, Francisco
Avglés Valls, Eduardo. .
Anglés Zabala, Fermin..
Antolin Borrás, Pedro.
Antolin Cuartiellés, Antonio. .

165Antolin Tejedor, Francisco .
Arbiol Agud, Manuel.
Arbiol Gargallo, Domingo..
Arbiol Mora, Domingo.
Badía Riol, Carlos ,
Barberán Puyo, Timoteo.
Barberán Soriano, Victoriano. .
Bel Agud, Manuel.
Bel Pastor, Joaquín. .
Bel Pastor, Juan. .
Bel Peris, Manuol..
Bal Serrat, Antonio.
Bel Serrat, Jouquin. .
Bonfill Albesa, José. .
Boafill Pallarés, José...
Carceller Pastor, Martin.
Castel Sanz, Manuel..
Celma Gaudó, Enrique. .
Ciprés Anglés, Antonio..
Ciprés Bernadó, Francisco. .
Ciprés Morera, Victoriano. .
Cuartielles Ortiz, Manuel. .
Cuartilla Anglés, Rafael.
Cuartilla Auglés, Manuel. .
Cuartilla Anglés, Mariano, .
Cuartilla Anglés, Miguel.
Cuartilla Anglés, Ramón. .

4?2| Cuartilla Antolin, Francisco.

146
-148
.139
143
187
132
141
.167
134
140
.128
162
41

148
158
128

- 165
158

 

126
.162
182
.129
135
192
197
151
.159
Dd
7
-190
187
145
187
144
135
182

40

30

39

  175)

Mesón viejo 12
San Róque 18
Mesón viejo 31
Mesón viejo 11
Mesón viejo 10
Mesón viejo 15
Mesón viejo
Castillo 13
Castiilo 13
Mesón viejo 10
Placeota
Mesón viejo 20
Cobec 11
Mesón viejo 7
Mesón viejo 11
Mesónviejo 13
Cobec
Cobec
Jesús 2
Castillo 6
Castillo 6
Mesón viejo
San Roque 16
Jesús
Jesús 8
Mesón viejo
Mesón viejo
“Jesús 6
Jesús 6
Mesón viejo 34
Cobec 14
Placeta 2
Mesón viejo
Placeta 10
Castillo 10
Mesón viejo 6
Placeta 3
Castillo
Jesús 4
Jesús 4
Jesús 4
Jesús 4

labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
¡jornalero
jornalero
jornalero
pastor

jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
pastor
hornero
aserrador
aserrador
Cantero
propietario
labrador
jornalero
jornalero
jornajero
labrador
labrador
labrador
labrador
¡labrador
labrador
labrador
sastre
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador  

[

 

 

SABE

Siesóno SS a
clogible |3 E

paracargos|  * E
concejiles | >

si ne|. no
si no| no
si noj no
si no| no
si s] si
si si si
si noj no
si no| no
si no| 06
si no| - no
si no no
si si si
si sil si
si no| no
si sil si
si sil si
sj si si
si si si
si si] sI

si no| ao
si 8 si
si si] si
sl no| na
si si si
si no| no
si no| no
si no| ne
si nc| no
si no| no
si “no| no
si sii si
si sil si
si no| no
si no| no
si si si
“sI no] no
si si| si
sl si si
si no| ao
si no| no
si si si
SI no| no
Si no| no
si si] si
si si si
si si si
SI no|. no
si no| no
s] no| no
S] no| no
si si si
si no| no
Sl si| si
si si sl
si no| no
si no no
si no| no
s] no| no
si no| no
si no| no
si nol no 
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91| 43, Cuartilla del Mar, Ignacio, . .)73] Castillo 18 propietario ¿ sij si
92| 14; Cuartilla Ferreró, Manuel. . .|51| Castillo 18 labrador : sil si

100/ 45| Delmar Agud, Ramón. .169| Castillo labrador E no| no
102; 46; Delmar Antolin, Ildefonso. . .|36| Mesón viejo 1 labrador : no| no
101] 47; Delmar Antolín, Pascual. .441| San Ropue 17 labrador : noj no
285| 48| Delmar Bosque, Carlos. . 183) Jesús 1 labrador ¡ no| 00
1051 49 Delmar Bosque, Mariano. 147] Jesús] labrador : si] si
107| 50, Delmar Celma, Juan Antonio. ./61| Mesón viejo 3 labrador : no| no
304| 51/ Delmar Ciprés, Juan. . .181/ Mesón viejo labrador 6 no| no
350| 52| Delmar Grau, Joaquin. . 125; Mesón viejo ¡jornalero ñ no| no
108| 53 Edo Bernal, José. .144] Castillo 12 labrador ; si] si
115| 54) Ferreró Robres, Bernardo. 1651 Castillo 1 propietario ¿ no| no
118| 55) Ferreró Grau, Pedro. .[87|  Castiilo 5 propietario : si] si
120; 56; Franquet Ortiz, Mariano.. .182| Mesón viejo 6 mendigo : no| no
130| 57| Gauchola Antolin, Mariano.. .|61| Jesús3 propietario : nol no
165|  58| Gerona Prades, Benito. .1401 San Roque 10 propietario ¿ si] si
125) 59] Gil Bel, Miguel. : .187| Placeta 10 labrador ¿ noj no
129] 60 Gisbert Cuartielles, Salvador. [51] Cobec 1 pastor ¿ Do| no
351| 61| Gómez Albesa, Atanasio. .1251 San Roque estudiante A sil si
1321 62] Gómez Vidiella, Estéban. .164| San Roque 2 propietario ¿ si] si
283| 63: GrauPallarés, Joaquin. . ./83| Mesón viejo labrado? ¿»| _no| no
308| 64; Grau Pallarés, Juan Antonio. .[30! Mesón viejo labrador , si si
266| 65| Grau Pallarés, Rafae!, -135] Mesón viejo33  [alpargatero : sil s)
286| 66| Ibúñez Margeli, Nicolás. 1331 Castillo 2 jornalero : noj no
140| 67 Ibáñez Vidal, Miguel.. . 80] Castillo 2 labrador E no| no
352| 68| Labaila Beltrán, Francisco.. .|60| Mesón viejo jornalero ¿ no| uo
267| 69] Llop Ollés, Pedro.. 144] Cobec 13 propietario E sij si
151| 70| Miguel Albesa, José. . .164| Mesón viejo 16 sastre ¿ uo si
152| 71] Miguel Antolin, Francisco... .[41| Cobec jornalero : si] sk
155| 72) Montañés Celma, Fernando.. ./73| Jesús7 labrador ¿ no|  no-
313] 73| Montañés Grau, Ignacio. 1291 Jesús 7 ¡jornalero de no| 10
158| 74! Morera Ciprés, Mariano . .147| Placeta 1 labrador E s]
331| 75| Omedes Soriano, Enrique. 29| Mesón viejo labrador Ya no| no-
280/ 76| Pallarés Puell, Jaime. 77| Mesón viejo 21 jornalero E no| no
1651 77) Pastor Gisbert, Manuel. . 152) Castillo labrador no| no
329| 78| Pastor Gómez, Juan.. . .|26| Mesón viejo jornalero noj no
166| 79 Peñarroya Redolat, Ramón. -.[43| Mesón viejo30 [jornalero no| no
169| 80| Peris Anglés, Antonio. .197| San Roque 11 labrador no| no
320| 81| Peris Anelés, Victorio. .129| Placeta 7 labrador no| no
314| 82] Quero! Grau, Juan Antonio. .|29| Mesón viejo 11 |jornalero no| no
188| 83| Querol Sanjuan, José. . , .|64| Castillo 21 jornalero no| no
191/ 84| Roch Centelles, Atanasio. . .|[94| Mesón viejo 2 labrador no| no
189| 85| Roda Soriano, Mariano. . 144] Castillo 14 propietario no| no
310; 86| Serret Anglés, José. . .129| Cobec labrador no| no
204| 87| Serret Siurana, Francisco. . .|37| Castillo 17 jornalero no| no
281/ 88| Serret Siurana, Rafael. . 1831 Castillo 17 jornalero hoj no
287| 89| Siurana Montañés, Manuel.. .|[38| San Roque 3 labrador si] sI
218| 90¡ Siurana Ortiz, Clemente. .188| Castillo 5 labrador no| nO
322| 91! Siurana Ortiz, Juan. . .28| San Roque 12 labrador no| no
315| 92| Soriano Bel, Lucas. .129/ San Roque 8 labrador si] si
220| 93 Soriano Peris, Lorenzo. . ./94| Mesón viejo 4 labrador si] - si
268| 94 Soriano Anglés, Manuel.. .182| Mesón viejo 4 labrador no| no
221| 95| Soriano Peris, Manuel. .|61| San Roque 8 labrador si] si
223] 96| Tejedor Celma, Rafael. . .J97| San Roque 14 labrador no; no
225] 97| Tolosa Sanz, Joaquin. .[73| Mesón viejo 7 barbero si] si
228| 98| Valls Ruiz, Sabino. .140|  Placeta 6 labrador sij si
229| 99] Valls Morera, Joaquin. .[58| Mesón viejo 26 [labrador si] si
231| 100| Vidal Albesa, Antonio. -147| San Roque 13 labrador no| no
234| 101| Vidal Berge, Ramón.. .441| Cobec 31 labrador no| no.
316| 102| Vidal Masip, Manuel.. .144| Placeta 4 jornalero no| no:
241| 103| Villalta Celma, Manuel. . .143] Castillo 19 propietario no| no
242| 104| Vileta Carceller, Antonio .(49/ San Roque 5 labrador no; no
311| 105| Villar Micolau, José... .129| San Roque 3 labrador no| no:
247' 106! Zabala Antolín, Pascual. .150! San Roque 6 labrador sij si 
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2 11 Agud Agud, Miguel. . . . 47] Masías 37 labrador si no] no
268 9| Albesa Cazaña, Mariano. . . .36/ Arrabal 11 labrador si sH si

4 3| Albesa Cazaña, Rafael.. 1421 Arrabal 11 amanuense si si] si
299 4| Andrés Frasno, Pascual. . 136 Masías 1 molinero si sio isi

9 5| Anglés Agud, Honorato.. ..D8| Plaza 6 labrador si si] si
269 6 Anglés Agud, Rafael. . .136| Plaza 6 jornalero si no
d 7 Anglés Anglés, dro .147| Cantarerías 3 labrador si nol no

339 8| Anglés Ciprés, Manuel. .106| Plaza mesonero si si si
20 9 Anglés Gil, Nicolás. .136] Masías 14 labrador si *nol no
20| 10| Anglés Roch, Antonio. 1461 Arrabal 17 ¡jornalero si sil si

353| 11| Anglés Micolau, Lucas. 20 Arrabal 7 labrador. si no| no
21| 12| Anglés Portolés, Juan. . 150] Masías 15 propietario 7 no| no

271| 13| Anglés Portolés, Vicente... . 44] Masías 15 labrador si no| no
24| 14| Anglés Vidal, Javier. . ..48| Portamunt 3 jornalero si SE si
23| 15| Anglés Vidal, Mnnuel.. .162) Horroría labrador St sil si

26| 16| Anglés Zabala, Manuel. .159/ Arrabal 19 propietario si si
333| 17| Anglés Zabala, Mariano. . ..53| Roquetas pensionista si si| si
28| 18| Anglés Zabala, Ponciano.. .150| Roquetas 4 jornalero si SES si
29| 19| Anglés Zapater, Nicolás. . 1621 Masías 14 propietario si si] si

5| 20| Antolín Estopiñá, Manuel. 46|  Portamunt labrador si no| no
36| 21] Antolín Jarque, Francisco, 49| Plaza 7 herrero si SE ST
37| 22| Antolín Jarque, Mariano.. ..58| Arrabal 12 posadero si sil si
38| 28| Antolín Masip, José. .449] Arrabal 20 labrador si no| no
20| 24| Antolín Morera, León.. 78| Portamunt 13 labrador si no| no
421 25| Antolín Roca, Agustin. ..45| Roquetas dabrador si no| no

317| 26| Balles'ero Centelles, Agutín. ..47| Casilla carretera  |p. caminero Si Su EST
256| 27| Bayod Gil, Pedro. . .1371 Arrabal 1 jornalero si no| no
51| 28| Bayod Gil, Manuel.. .148| Masías 17 labrador si no| no
50| 29| Bayod Giner, Pedro. .67| Masías 17 labrador si no| no
59| 30| Bel Peris, Manuel. . 166 Portamunt 6 labrador si no| no
58| 31| Bel Vidal, Atanasio. .183] Arrabal labrador si sil si

57| 32| Bel vidal. Mariano.. . .144| Arrabal 16 ¡jornalero si no| no
2821 33 Bellviure Colma, Md . 13D Portamunt 14 jornalero si nol no
61| 34| Bollviure Villoro, Domingo.. .¡60| Portamunt 14 pastor si no| no

284| 35| Berge Ramón, Domingo. . 40| Arrabal 6 albañil si sil s1
65|  36| Blasco Borrás, Andrés. . . .54| Pertamunt3 propietario si si] si

325| 37| Blasco Franco, José. A 1291 Portamunt carpintero si Sil si
66| 38| Bonfill Antolín, Martín. . 49| Masías 3 labrador E no| no
67| 39| Bonfill Antolín, Vicente. . 57| Portamunt 2 labrador si no| no

340| 40| Bonfill Barberán, Manuel. 28| Arrabal labrador si no| no
701 41] Borrás Segura, José. S .158| Masías 7 labrador si no| no

334| 42| Bosque Anglés, Rafael, .128| Arrabal ¡jornalero si no| no
71|  43| Bosque Calma, Joaquín. . 5B4| Arrabal 13 propietario si no| no

289| 44| Bosque Cuartilles, Joaquín. . ..34| Herrería 15 jornalero si si] si
326| 45| Cardona Abella, Timoteo.. . .31| Herrería 1 horrero si susi
341| 46| Cardona Allepuz, Miguel. 30| Masías 18 lahrador si no| no
342) 47| Cardona Cuartiella, Juan.. 60| Masías 18 labrador si no| no
76| 48| Celma Agud, Manuel. . ..69| Arrabal 14 propietario si no| no
77| 49| Colma Borrás, Pascual. -. .149|- Masías 20 propietario si no| no

2201 50| Celma Vidal, Miguel. .134] Masías 19 jornalero si _no| no
3438] 51| Cros Royo, Marcelino. . .133] Masías labrador si no| no
94; 52| Cuartielles Bel, Jaime.. .148| Portamunt 16 propictario si sisi
95| 53| Cuartielles Gran, Rafaol. . .167|  Cantarerías 2 propietario si s1s1
96| 54| Cuartielles Llovet, José. . 75| Cantarerías 5 labrador si noj no
97| 55| Cuartielles Morera, Raimundo. .'391 Cantarerías 2 labrador si sl gl  
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85, 56 Cnartilla Anglés, Angel... . .90/ Roquetas 2 propietario si SE SE
104| 57 Delmar Bosque, Francisco. . .143|  Cantarorías labrador si no no
103| 58 Dolmar Bosque. Joaquín... .|47| Portamunt 4 “¡labrador si no no
360| 59 Dolz Montón, Ramón... . . .147| Arrabal20 maestro si si si
110| 60 Esteve Bel, Mlorencio.. . . .44| Roquetas 3 labrador si no| no
316| 61; Estopiñá Dolma», José. . . .!130| Horrería 8 labrador s1 "sisi
111] 62 Estopiñá Estopiñá, Joaquín.. .173| Horrería 8 labrador si no; no
113| 63 Ferrer Martín, Domingo.. . .142| Arrabal 8 carpintero si sil sí
116| 64 Ferrero Bel, Jaime: . . . .49| Masías 12 propietario si no! no
117| 65 Ferrero Celma, Simón.. . . ./73| Masías 12 - pastor si no| no
344| 66, Ferrero Plana, José. . . . .]27| Arrabal labrador si SL Si
119| 67, Ferrero Zabala, Rafael. . . .148] Arrabal 3 propietario si So SE
123) 68 Gil Agud, Franeisco. . . . ./99| Portamunt 5 labrador si no! no
127| 69 Gil Morera, Francisco. . . .178| Herrería 5 propietario si so
335| 70 Gil Sancho, Manuel. . . . ./29| Masías labrador si no| no
259| 71| Gisbert Sancho, Matías. . . .|38|  Portamunt 8 jornalero. si no no
305| .72, Gómez Albesa, Pedro... . . :138| Plaza 10 “abrador sí SE =SÉ
133| 73; Grau Anglés, Ramón... . . .176| Plaza 8 alpargatero si no| no
135| 74 Grau Insa, José. . Eo . BO] Plaza.8 labrador si si] <si

1381 75 Grau Montañés,oa líA Roquotas 9 labrador si no| no
336 76, Griñón Martínez, Joaquín. . ./35| Masías labrador si noi no
139| 77; Guardia Querol, ALPES -440|.. Masías. 22 jornalero si no| no
319| 78 Horrero Vidal, Juan Antonio. ..30/  Portamunt jornalero sl noj no
327| 79 Tnsa Siscar, Domingo... +. .143] Arrabal Jornalero si no| no
280| 80 Latorre Cuarlas Marina .187| Herrería 10 labrador si no| no
144 81. Latorre Salvador, Mariano. .. ./73] Herrería 10 pastor si Bo| no
145| 82 Lombarte Boira, Bernardo. . .[75|. Masías 26 labrador si nol no
147| 83: Lombarte Gil, Blas. . . . .M40| Masías 26  - labrador si no| no
148| 84 Lombarte Gil, Domingo. . . .145| Masías 26 labrador si no| no
146| 85 Lombarte Gil, Antonio. . . .144| Roquetas 13 “labrador Si no! no

: 291| 86| Morora Colma, José. . . . .¡34| Herrería 6 labrador si sij' si
E 159| 87; Morera Sales, José... . . . .171| Herrería 6 propietario si Si] sE

160| 88; Mavarro Bover, Manuel. . . .84| Plaza 3 [propietario si si] si
170| 89, Peris Bel, Victoriano... 169 Arrabal 10 propietario si no| no
171| 90 Peris Braulio, José... . . . .J9B|” Plaza 1 propietario si no| no
1721 91| Peris Soriano, José... . . . -.]63| Arrabal9 propietario si sisi
173| 99, Peris Soriano, Manuel... . . .¡49| Arrabal9 jornalero si nol|. no
328| 93| Peris Zabala, Mariano.. ...81] Plazai. barbero si sil si

3451 94! Poris Zabala, Valentín. . . .127| Plaza 1 labrador S1 sol no

176| 95| Pino Franquet; Manuel. . . .¡46| Roquetas 5 jornalero si sil si
179| 96 Portolés Contelles, Pidencio.. .154| Masías 22 jornalero si no| no

180 97| Portolés Centelles, Pascual. .. .149| Masías 4 labrador si no| no
184| 93| QuerolCelma, Juan. . +. . .177| Masías 23 propietario si no| no
1851 99| Querol Ortíz, Juan... . . . .191] Masías 23 labrador si nol no

354| 100) Sancho Pasamón, Santiago. . .188| Roquetas 3 cura no sil si

292! 101| Serrat Anglés, Manuel. . . .134| Arrabal 18 pastor si nol no

346| 102| Serrat Anolés, Prudencio. . .[27| Arrabal - labrador si no| no
347| 103| Sorrat Anglés, Valentín. . . .28| Arrabal labrador si no| no
194| 104| Serrat Bel, Francisco. . . . .¡88] Arrabal 16 jornalero si no| no
196| 105| Serrat Caldú, Gabriel... . . .149| Horrería 9 jornalero si noj no
197| 106| Serrat Caldú, Rafael. . . . 155] Arrabal 15 labrador si no| no

200| 107| Serrat Ortiz, Jos6..... . . .162| Arrabal 13 Jornalero si no| no

203| 108! Serret Angosto, Bernardo. . ..44| Masías5 propietario si Sil pasE
207| 109| Siurana Bol, José, .' . . . .BO| Masías 10 propietario si no| no

329| 110| Siurana Bonfil, Ramón. . . . 43] Masías 11 labrador si no| no

209| 111| Siurana Bosque, Blas. .. . . ..64| Masías9 propietario si nol no
210| 112| Siurana Cuartielles, Mariano. .¡66| Roquetas 12 ¡labrador si no| no
211] 113| Siurana Cuartielles, Salvador. .162| Roquetas 7 ¡labrador si nol no
213| 114 Siurana Lombarte, José. . . .65|. Herrería'11 propietario si no| no
215| 115) Siurana Masip. Rafael. . . .[S1| Masías 11 propietario si no| no
216| 116| Siurana Meseguer, Jacinto. .  . 41] Masías 11 labrador si no| no
294| 117| Siurana Orbíz, Mariano. . . .134| Roquetas 12 jornalero YSL no| no
355] 118| Siurana Prades, José, . ... .26| Masía 7 jornalero si no| no
361! 119] Siurana Prades, Mariano.. . .20. Masía 7 jornalero si no! no 
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Sl
356| 120] Soriano Bel, Josó, . +. .(26| Plaza 5 a si SE SE
274| 121; Soriano Peris, José. . . . .49 Herrería 5 labrador si sist
233| 122] Vidal Albosa, Mariano. . . 173 Roquetas 13 labrador si no| no
235| 128| Vidal Borgo, Gregorio. —. . ..D6| Masías 16 labrador si no| no
238| 124| Vidal Segura, Rafael. . . . .48 Cantarerías labrador si no| no
239] 125| Vidal Segura, José... . . . .42 Masías 7 labrador si no| no
143| 126| Vileta Carceller, Ramón. . . .42| Roquetas 13 jornalero si no| no
245| 127| Villar Anglés, Francisco... , .47| Plaza 5 propietario si sil sI
275| 128| Villar Grau, Ramón. . . 146|  Portamunt 8 pastor si Si|. SÉ
348 129| Villar Micolan, Juan Antonio. ..271 Roquetas - labrador si no no
362 230| Villar Micolau, Vicente. . . .20| Roquetas 4 Tabrador si sil si
246| 131] Zabala Antolín, Agustín... . .140| Arrabal 5 abogado sl LS si
250| 132| Zabala Antolín, Inocencio. . .148| Portamunt 5 labrador si sil si
251| 1383 Zabala Antolín, Manuel. . , ..49 Portamunt 17 labrador si SS E
248, 134 Zabala Antolín, Pelegrín... 44! Arrabal 5 labrador si) sil si
252) 135! Zabala Pallarés. Rafaol.. . + ]B6l Plaiza-2 propiotario | si | sil si

Disrrrro 2."—Escurra py NiÑos —SrEc CIÓN ÚNICA.

1 1| Agud Cuartielles, Joaquín... .148¡ Mesón viejo 12 labrador si | no| no
D 2| Albesa Bel, José. . . . + .90| San Roque 18 labrador si sil si

:303 3| Amela Monserrat, Francisco. .(41| Mesón viejo 31 labrador si sil si
10 4| Anglés Agud, Joaquín. .-. 145 Mesón viejo 11 labrador si no| no
12 5| Anglés Bosque, José... . ..39, Mesón viejo 10 labrador si sil si

288|  6| Anglés Gil, Gabriel. .. . . 341 “San Roque 10 labrador si no no
2951  7| Anglés Micolau, Eduardo. . .[34| Mesónviejo 15 jornalero si no| no
18 8| Anglés Portolés, Antonio. . ./43¡ Mesónviejo jornalero si no| no
1919 Anglés Albesa, Ramón. . 4 ¿69 Castillo 13 jornalero s1 no| no

277|- 10| Anglés Roch, Juan... . . . 136 Castillo 13 pastor si no| no
opti Anglés Settat, Francisco. . .142| Mesón viejo 10 jornalero si no| no

328| 12] Anglés Valls, Eduardo. . . ./30|  Placeta labrador si no| no
27| 13| Anglés Zabala, Fermín. . . .64| Mesón viejo 20 labrador si sif si
32| 14 Antolín Borrás, Pedro. . . .43| Cobec 11 labrador si SES s1
34| 15 Antolín Cuartielles, Antonio. .142| Mesón viejo 7 labrador si no| no
41| 16| Antolín Tejedor, Francisco. . ./67, Mesón viejo 11 pastor si no| no
43| 17| Arbiol Agud, Manuel.. . . ./50| Mesón viejo 18 hornero si si" si
44|  18| Arbiol Gargallo, Domingo. . .60| Cobec aserrador. si no| no
48| 19| Barberán Puy», Timoteo... . .60 Castillo 6 propietario sl no| no

3071 20| Barberán Soriano, Victoriano. .[32| Castillo 6 labrador si no| no
349; 21| Bel Agud, Manuel... . . . .¡27| Mesón viejo jornalero si st| sI
312| 22| Bel Pastor, Joaquín. . . . 31) San Roque 16 jornalero si no| no
387| 28] Bel Pastor, Juan.  .-. . 128) Jesús jornalero sl no| no
601 24 Bel Peris, Manuel. . . . . 64) Josús 8 labrador si sil'ó si

296| 25| Bel Serrat, Antonio. . . . ..34| Mesón viejo labrador si si] si
338| 26| Bel Serrat, Joaquín. . . . .|31/ Mesón viejo labrador si sil si
363| 27| Blanch Villoro, Antonio. . ., .53 San Roque 5 barbero si si si
278| 28| Bonfill Albesa, José. . . . ..37| Jesús 6 labrador si no| no
68| 29/ Bonfill Pallarés, José. . . . .74] Jesús 6 labrador si no| no-
74| 30| Carceller Pastor, Martín... . ./59| Mesónviejo 34 labrador si no| no

157| 31| Castell Morera, Rafael.. . . .¡126| Cobec 14 jornalero si no| no
75| 32| Castel Sanz, Manuel. . . . '.98| Cobec 14 labrador si no no*
78| 33| Celma Gaudó, Enrique. . . .61| Arrabal4 sastro si Si si
S0| 34| Ciprés Anglés, Antonio. . . ..56| Mesón viejo labrador si no| no
82|. 35| Ciprés Bernadó, Francisco. . .73| Placeta 10 labrador si sij si
83| 36| Ciprés Morera, Victoriano. . ..52| Castillo 10 labrador si sil si
98| 37| Cuartielles Ortíz, Manuel. . ./39 Mosón viejo 6 jornalero si no| no
87| 38| Cuartilla Anglés, Rafael. . .: .147| Placota 3 labrador si no| no
86| 39| Cuartilla Anglés, Manuel. . .39/ Castillo jornalero si no|” no
89| 40| Cuartilla Anglés, Mariano. . . 46 Jesús 4 labrador si no| no
264 41| Cuartilla Anelés, Miguel... . ..37| Jesús 4 labrador si nO! no
297| 42| Cuartilla Anglés, Ramón.. . .34| Jesús 4 labrador si no no
90| 43| Cuartilla Antolín, Francisco, ..77| Jesús 4 labrador si no| no
91| 44 Cuartilla del Mar, Ignacio. ..75| Castillo 18 propietario si sii st
92| 45 Cuartilla Forreró, Manuel. .53. Castillo 18 labrador si si S:sz

1021 46! Delmar Antolín, Tidefonso. . ..38! Mesón viejo 1 labrador si no! no
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47, Delmar Antolín, Pascual.
48 Delmar Bosque,"Carlos. .
49, Delmar Bosque, Mariano.
50, Delmar Celm«, Juan Antonio...
61) Delmar Ciprés, Juan.
52, Delmar Grau, Joaquín.
53, Edo Bernal, José
54| Esteve Mañá, Manuel.
55| Ferreró Robres, Bernardo. .
56. Ferreró Grau, Pedro...
57| Franquet Ortiz, Mariano.
58|
59, Gerona Prades, Benito. .
60| Gil Bel, Miguel.

 

62| GómezAlbesa, Atanasio.
63 Gómez Vidiella, Estóban.
64| Grau Pallarés, Jo=quin. .

 

Ganchola Cuartielles, Manuel. 2

61| Gisbert- Cuartielles, Salvader..ls

65: Grau Pallarés, Juzu Autonio. .
66| Grau Pallarés, Rafael. . .
67| Ibáñez Margeli, Nicolás..
68; Ibáñez Vidal, Miguel.
69| Labaila Beltrán, Francisco..
70, Llop Oliés, Pedro...
71| Miguel Albesa, José... SS
72| Miguel Anto:in, Francisco .
73| Montañés Celma, Fernando.
74| Montañés Grau, Ignacio.
75| Montañés Grau, Pablo.
76| Morera Ciprés, Mariano.
77| OmedesSoriano, Enrique.
78! Pallarés Puell, Jaime. .
79| Pastor Gisbert, Manuel...
80; Pastor Gómez,"Jasn.
81| Pastor Gomis,Julio.

82| Peñarroya Redolar, Ramón.
83| Peris Anglés, Antovio. a
84| Peris Anglés, Victorio...
85| Puyoles Giménez, Manuel.
868 Querol Grau, Juan Antonio.
87| Querol Savjuan, José
88| Roch Centelles, Atanasio.
89, Roda Soriano, Mariano .
90| Serrat Angosto, Vicente,
91| Serret Anglés, José. . 5.
92| Serret Siurana, Francisco. .
93| Serret Siurana, Rafae!. .
94 Siarana Montañés, Manuel.
95| Siurana Ortiz, Clemente.
96¡ Siurana Ortiz, Juan. .
97| Soriano B»', Lucas
98| Soriano Peris, Lorenzo
99| Soriano Anglés, Manuel,

100 Soriano Peris, Mannel. .
101| Tejedor Celma, Rafael. .
102| Trech Trech, Jaime. .
103) Valls Ruiz, Sabivo.
104| Valls Morera, Josquin,
105| Vidal Berge, Ramón..
106| Vidal Masip, Manuel...
107| Villalta Celmo, Manuel...
108| Viieta Carceller, Antonio. .
109| Villar Micolau, José . . .
110! Zabala Antolin, Pascual. .   

Domicilio.

San Roque 17
Jesús 1
Jesús 1
Mesón viejo 3
Mesón viejo
Mesón viejo
Castillo 12
Castillo 17
Castillo 1
Castillo 5
Mesónviejo 6
Jesús 2
San Roque 10
Placeta 10
Cobec 1
San Roque
San Roque 2
Mesón viejo
Mesón viejo
Mesón viejo 33
Castillo 2
Castillo 2
-Mesón viejo
Cobec 13
Mesón viejo 16
Cobec
Jesús 7
Jesús 7
Mesón viejo 18
Placeta 1
Mesón viejo
Mesón viejo 21
Castillo
Mesón viejo
Mesón viejo 28
Mesón viejo 30
San Roque 11
Placeta 7
Mesón viejo 7
Mesón viejo 1]
Castillo 21
Mesón visjo 2
Castillo 14
Mesón viejo 20
Cobec
Castillo 17
Castillo 17
San Roque 3
Castillo 5
San Roque 12
San Roque 8
Mesón viejo 4
Mesón viejo 4
San Roque 8
San Roque 14
Placeta 9
laceta 6

Mesón viejo 26
Cobec 31
Placeta 4
Castillo 19
San Roque 5
San Roque 3
San Roque 6

 
Profesión.

labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
propietario
propietario
mendigo
labrador
propietario
labrador
pastor

[estudiante
propietario
labrador
labrador
alpargatero
jornalero
labrador
jornalero
propietario
sastre
jornalero
labrador
¡jornalero
jornalero
labrador
labrador
jornalero
labrador
jornalero
jornalero
jornalero
labrador
labrador
secretario
jornalero
jornalero
labrador
propietario
labrador
labrador
jornalero
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
comerciante
labrador
labrador
labrador
¡jornalero
propietario
labrador
labrador 
labrador  

Siesóno
elegible

para cargos
concejiles

si
si
si
si
si
si
81
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
sI
si
si
si
si
si
si
si

si
sl
si
si
si
si
sl
si
si
si
si
si
si
si
si

si
si
si
si
si
si
si
si
si
sI
si
sj
si
si
si
si
si
si
si
si  

no
no
si
no

no

no
si

y si
no
si
si
no
DO
no
no
si
si
po
sj
si
no

no
no
S]
no
si
no
Do
no
si

no
no
no
no
no
no

no
no
si
no
no
no
no
no
no
no
no
si
no
no
si
si
no
si
no

si
si
si
no
no
no
no
no
si  

B
o
z
z
o
»

2
5
0
2
0
8
2
3

5
3
3
3
2
0
0
0
2
a
e

si
8]
no
si
si

no-
no
ne-
si
no
si
no

no
no
si
no:
no
no
no
no
no
no
no
si
ne
no
no
no
no
no
no
no
si
no
Do
si
si

no
si
no
si
si
si
no
no
no
no
ne


